MODELLO MAG/1/EE ELEZIONI EUROPEE 8 E 9 GIUGNO 2024
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
EMITTENTI RADIOFONICHE

Pausania

teleregione@teleregionelive.it

SIMILARI

N.ro ici i
Regione |Denominazione sociale Denominazione emittente Indirizzo N.ro Telefonico Email SIEICER UGS | ERTe perls Coless
FAX MAG Radio del MAG
audio@radiocuore.net
Radio cuore di Giovanna Via Carpaccio 26 09170 Oristano 24 ore prima della messa in
Sardegna R Radio Cuore P 0783 310221 ufficio@radiocuore.net File audio MP3 P
Maria Fenu e C. s.a.s. (OR) . . onda
radiocuore@pec.it
Radio Telestudio 2000 soc. Radio Oristano Studio 2000 - ) ) 3 ) A 24 ore prima della messa in
Sardegna coop. Vintage Via Baccelli 40 Terralba (OR) 0783 83213 pubblicita@radiostudio2000.it File audio onda
d Radio Telestudio 2000 soc. . X .. . . . . il di 24 ore prima della messa in
Sardegna coop. Radio Boomerang Studio 2000 Via Baccelli 40 Terralba (OR) 0783 83213 amministrazione@radiostudio2000.it File audio onda
] ] ] 0782 223360 - . . o . . 48 ore prima della messa in
Sardegna |Studio Rs.r.l. Radio Studio 101 Via Tirso 8 08048 Tortoli (NU) 3407105958 radiostudio101@tiscali.it File audio MP3 onda
Sardegna Associazione culturale Radio Radio Studio 96 Via Filippo Turati 4/D 09045 info@studio96.it File audio CD 24/48 ore prima della
8 Studio 96 Quartu S.Elena 380 959 9696 ass.cult.radiostudio96 @pec.it messa in onda
) arcobalenoaritocco@legalmail.it ) ) 24 ore prima della messa in
Sardegna |Arcobaleno snc Radio Arcobaleno Via Condotto 2 09016 Iglesias 0781 250259 radioarcobaleno@gmail.com File audio CD onda
radiostarsri@tiscali.it 24 ore prima della messa in
Sardegna |Radio Stars.r.l. Radio Star Carbonia Piazza Rinascita 18/10 Carbonia 0781 380262 I @t l . File audio CD P
radiostar.sri@legalmail.it onda
Associazione culturale Radio o \fittar 24 ore prima della messa in
Sardegna z o Radio Otto Nove Classics Via Vittorio Emanuele Il 22 elezioni@ottonove.it File audio P
club Podda R. Radiodiffusione 09068 Uta 070 668099 onda
Via Tharros 22 09017 24/48 ore prima della
Sardegna Radio IN srl ViVa Radio Sant'Antioco 328 9461834 radioin@tiscali.it radioinsri@pec.it File audio messa in onda
Nuova Radio Stella di ) o . ) A 24 ore prima della messa in
Sardegna Muntoni F & C sas Radio Stella Zona industriale Baccasara snc 0782 622505 elezioni@radiostella.org File audio onda
Associazione studentesca ) i . ) L ) ) 24 ore prima della messa in
Sardegna R . Unica Radio . L. info@unicaradio.it File audio MP3
universitria Via Fara 7 09123 Cagliari 070 675 6390 onda
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) A ) Via di Li Licci 8 07029 Tempio presidenza@galluradavalorizzare.com ’ 112 ore prima della messa in
Sardegna |Gallura da valorizzare APS Teleregione Live 349 2853906 MP4, MOV o

onda
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